拝啓　時下益々ご清栄のことと
お慶び申し上げます

このたび　太郎　長男　○　○　と

　　　　　一郎　長女　○　○　の

婚約が相整い結婚式を
挙げることになりました

つきましては
幾久しくご懇情を賜りたく

心ばかりの披露宴を催したいと
存じますので

ご多用の折に誠に恐縮ではございますが
なにとぞ　ご来臨くださいますよう
お願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　敬具

平成○年○月吉日

○　○　太　郎

○　○　一　郎
日　時 平成○○年○月○日(○曜日)

    午○　○時○分　受　付

          ○時○分　開　宴

会　場 ○○○○○○ホテル

○○○○の間

住 所　―――――――――1-1-1

電 話　01-2345-6789

追伸　なお　ご多用中誠に恐縮に存じますが挙式にも
ご参列賜りたく

当日○時までにお越しくださいますようお願い申し上げます

また　お手数ながらご都合の程を○月○日までに
ご一報賜りますようお願い申し上げます